
 

18,480,000円

17,358,138円

16,072,350円

19,440,000円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 横川建設　(株)

　

入　　札　　者　　氏　　名

(株)　高山建設　代表取締役　高山　哲也

(株)　羽澤建設　代表取締役　羽澤　清二郎

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

(株)　美川建設　代表取締役　西山　公彦

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

18,000,000-

落札

　

　

　

　

18,400,000-

　

　(株)　若山建設　代表取締役　上野　盛勝

　

　

　

　

　

18,200,000-

　

　

　18,100,000-

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

平成27年 5月 1日 午前10時00分

入 札 場 所

入 札 日 時

久万高原駅　２階　ギャラリー

平成26年度　道整備交付金林道事業

林道シロヤマ線開設工事

工 事 名

久万高原町西谷施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成27年10月30日

19,958,400円

18,480,000円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

総務課長　稲田　稔久

税 抜

税 入

税 抜

副町長　　永井　修一

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

　

　

　

　

　

　

　

高岡建設　(株)　代表取締役　高岡　春彦

平成27年 5月13日着 工

完 成

工 期

順位

18,400,000-

　

　

横川建設　(株)　代表取締役　横川　省三

　　　

18,350,000-

　　　

　

　


